

Møtereferat 21.05.2013 kl. 18.00  
Larsgårdshallen

Til stede: Øistein Bjørkavåg, Anja Rønstad, Elling Wiik, Lars Fugledal.

Meldt forfall: Synnøve Stefansen, Åke Fiskerstrand, Sæmund Vattøy.

**06/13: Godkjenning av referat styremøtet den 22.04**

Referatet er godkjent med kommentar om at møtet med kommunen som det ble referert til i sak 2, Kommunedelplan, gjelder tippemiddelfondet. Anja lager revisjon. Det vil også lages en forenklet utgave som vil legges ut på nettet. Her vil vi ta med en setning i bunnteksten: Kontakt leder hvis det ønskes mer informasjon om en sak. Godkjenning av referat skjer skriftlig i protokollen på neste møte.

**07/13: Orientering om fremdrift i tippemiddelfond saken**

Møte med kommunen kl. 16. i Rådhuset Mandag 29.04.2013 angående Tippemiddelfond. Øistein orientert kort fra møtet med kommunen, og gjennomgikk Retningslinjer for forskottering av spillemidler til godkjente søknader.

**08/13: Orientering om status LAM (lokale aktivitets midler)midler.**

Retningslinjer for LAM-midler Ålesund Idrettsråd ble utdelt til styremedlemmene. Vi avventer til juni-møtet tall fra NIF for videre arbeid.

**09/13: Forslag årshjul ÅIR**

Øistein har laget et utkast som vi gjennomgikk på møtet. Dette er et godt utgangspunkt for arbeidsfordeling utover året.

**10/13: Behandle Åke sitt forslag om skolestruktur opp mot leders innspill ovenfor Spjelkavik ILs planer om storhall i Spjelkavik.**

Under årsmøtet 15.03.2013, vedtok årsmøtet styrets forslag for arbeidsprogram, hvor ett av punktene er 'arbeide for at SILS storhallprosjekt blir realisert'. ÅIR ble kontaktet av Spjelkavik IL angående bygging av storhall i Spjelkavik. I denne forbindelse har leder i ÅIR, på vegne av ÅIR, innsendt til Per Olaf Brakkan MR Fylke 25.04.2013., 'Innspill i debatten om storhall i Spjelkavik'. Dette brevet ble gjennomgått av leder på møtet, og alle styremedlemmer tilstede stiller seg enstemmig bak en korrigert versjon av brevet, der det tas ut setningen 'når fylkeskommunen skal bestemme seg for skolestrukturen for fremtiden i vår kommune'. Det settes inn følgende setning istedet: Ut fra en ren idrettspolitisk synsvinkel mener Ålesund idrettsråd at bygging av hall i Spjelkavik vil gi en meget høy kapasitetsutnyttelse, og kommunen vil med en slik utbygging oppnå måltallet om en hallflate pr. 5000 innbyggere i kommunen. Revidert versjon vil sendes Per Olaf Brakkan MR Fylke.

ÅIR har mottatt et brev som Kroppsøvingssesksjonen ved Fagerlia Videregående skole har sendt til fylkeskommunen, Forslag om skolestruktur. Åke Fiskerstrand var ikke tilstede på møtet, og det var derfor ikke vurdert hans habilitet. ÅIR har som et punkt på sitt arbeidsprogram å arbeide for SILS storhallprosjekt, og mener dette er til det beste for Ålesund-idretten.

ÅIR har mottatt et brev som Storhallkomiteen har sendt til fylkeskommunen.

**Eventuelt**

**11/13: Sende inn oppdatert Lov til idrettskretsen.**

Anja sender inn utkast.

**12/13: Møte med kommunen om Felt 1. Rollon.**

ÅIR tar initiativ til et møte med kommunen.

**13/13: NYE Spjelkavikhallen.**

Ålesund bygg har startet opp. Hall er planlagt klar til neste høst.

**14/13: Arne Aambakk telefon regional-anlegg**

Øistein skal være med i møte med Aarseth angående muligheter for å danne et regionalt idrettsanlegg.

**15/13: Aksla Stadion**

Ha et møte om Aksla Stadion angående fremdrift.

Pr. i dag er det ikke søkt om forhåndsgodkjenning for Aksla Stadion. Det mangler 2,5 millioner kr.

VAK (Vei, Anlegg og Kloakk) håndterer dette. ÅIR vil kalle inn til møte med kommunen og friidrettsklubbene i byen for å diskutere fremdriften i prosjektet.

**16/13: Ellingsøy Hall**

Pr. i dag er det er ikke søkt om forhåndsgodkjenning for Hall på Ellingsøya.

**17/13: Driftsstøtte ÅK.**

Søknaden er under behandling i kommunen.

Neste Møtedato er 17.06.

Møteslutt: kl. 19:30

Referent Anja Helen Rønstad

17/06.

Øistein Bjørkavåg

Jan Arne Lunde

Eivind W. W. W.

Anja Rønstad